PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 309/2018

Autoria: Ver. Flávio Roberto Alves de Brito

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157 parágrafo único e artigo 158,
do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o
mesmo viabilize através da Secretaria de Obras, recuperação na parte final da Rua Porfírio Gonçalves.
JUSTIFICATIVA
Considerando que a chuva  arrancou todo o asfalto novo da  mencionada rua, trazendo transtorno aos
moradores que transitam pela  mesma.

 Sala das Sessões, 25 de Setembro de 2018

Ver. Flávio Roberto Alves de Brito
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1538498235